Tempus Open - lan Hangard

lan Hangard

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:53.19 AQUA-poang: 599 Datum: 2023-10-14 Tavling: UGP 3

Tid

01:54.95

01:43.63

01:42.76

01:25.34

01:28.60

01:31.55

01:27.42

01:29.73

01:28.32

01:27.66

01:20.76

01:17.37

01:14.87

01:16.62

01:17.63

01:15.42

01:16.21

01:12.33

01:10.46

01:06.85

AQUA
59
81
83
146
130
118
135
125
131
134
172
195
216
201
194
211
205
239
259

303

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-03-26

2011-11-28

2012-01-28

2012-11-26

2013-02-02

2013-02-23

2013-03-09

2013-03-23

2013-04-21

2013-10-05

2014-02-02

2014-03-08

2014-03-22

2014-04-27

2014-05-10

2014-09-27

2014-10-05

2014-11-23

2015-03-21

2015-04-18

Tavling
UGP 2 2011
Julblomman Invitational 2011
Dronksim
Julblomman Invitational 2012
Dronksim

Poangsim 2

UGp 22013

Oresund Meeting 2013
Varsimiaden Distrikt 2013
Lodde Cup

Dronksim

UGP 2

Spackhuggarsim
Varsimiaden Distrikt
Simiaden Regionsfinal

Yss Sparbanken Skane Cup
Lodde Cup

Hostsimiaden 2014
Oresund Meeting 2015

Varsimiaden Distrikt


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289546
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289546&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289546&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289546&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289546&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

